scm. nōm nōlō in vñc vñ c̄ns. H̄tōr  
ad pōnt māku m̄tūtū ad b̄z̄tūt. h̄tōr  
p̄s lōr oio m̄c iż p̄t. Sib̄z̄ pōct̄  
actin qñc pōnt ad ḡz̄ b̄ qñc. Nō oia  
c̄t̄ r oio ead̄ v̄ id sc̄mala. Szdemōip̄t̄  
bolsamēt̄ t̄ sām c̄. aie p̄t̄ rōm. corpi  
p̄t̄ nām. M̄lin ex̄mūl̄z̄ n̄ p̄usū a dō  
h̄mālu h̄q mālu n̄z̄ ex̄m̄z̄ n̄z̄ iżern̄z̄  
D̄z̄ v̄t̄o mat̄ leigne p̄uidn̄ v̄at̄. v̄t̄  
p̄oz̄ ā alioz̄. ā p̄pa ā quēm v̄alitāt̄.  
Upe v̄m̄q̄z̄ ex̄mūl̄ p̄uidz̄. Nō z̄ p̄uñc  
ne cor̄ne t̄m̄tareñas. Sz̄ saluare īqñt̄  
p̄usor̄z̄ s̄ud̄p̄ v̄m̄t̄z̄ p̄oññat̄ a n̄r̄  
buñc b̄n̄ates. D̄halu z̄ iżr̄ta p̄o r̄ deñs  
coḡt̄a ā fñl̄ ā deñd̄n̄ ā opa" b̄l̄. D̄iz  
d̄. n̄z̄ iżr̄ta p̄uñenda sz̄ dor̄ada. Qd̄  
q̄d̄ r̄e d̄. si n̄z̄ p̄se p̄. Si aū p̄se z̄ ex̄b̄o  
q̄ dat̄ s̄ cloq̄a d̄b̄ qñcien". n̄z̄ laud̄  
p̄om ait̄o r̄ fuga r̄ cas̄ a b̄o h̄t̄ p̄on  
b̄o. S̄ glaud̄z̄ b̄o n̄ d̄b̄ amable.

Si nō h̄cām̄z eris s̄ fīmp  
ūt̄rōsēpte q̄ tot̄ c̄ i seip̄o pacce  
p̄ d̄ aḡ m̄ m̄z s̄ ip̄e ex̄ntib̄z ec̄.  
Quā ēna ip̄o p̄n̄ep̄at̄ i ambo ex̄nti  
reted̄. T̄ s̄mp̄ d̄q̄z v̄l̄p̄. T̄ p̄ex̄nta z  
v̄l̄p̄. L̄lū. L̄lū ahas d̄ p̄n̄ep̄a  
t̄od̄ ec̄ p̄p̄ot̄ z z̄l̄ s̄m̄. L̄lū p̄iō.  
q̄ uia p̄ sapla ā q̄uis p̄f̄cio ā. Q̄ c̄u  
q̄ ex̄ntia i eoūpm̄ ab ec̄ s̄t̄ata st̄.  
T̄ h̄ s̄p̄h̄us b̄z q̄uad̄e i singl̄. q̄ i  
vn̄itate ōr̄ n̄m̄ unif̄or̄t̄. T̄ h̄t̄ v̄m̄  
t̄as om̄ n̄m̄ singl̄. In q̄n̄ v̄ abv̄m̄  
t̄are p̄od̄ t̄m̄ d̄sc̄ent̄ i m̄sp̄licā. T̄i  
cent̄ ōs̄ c̄t̄i līneē v̄n̄ite ext̄ant̄ cui  
q̄nto v̄l̄m̄ore s̄t̄ato l̄t̄ v̄n̄ite. T̄ q̄n̄  
to dist̄ara c̄et̄ t̄m̄ i abv̄uice. T̄as rōs̄  
n̄ate v̄n̄id̄z s̄ una l̄of̄uā v̄n̄iom̄ id̄o  
9̄ḡate s̄t̄. S̄c̄ v̄n̄tes p̄iuasie om̄p̄

sta et tua est ex ea et per eum  
et ob principatu utra virginitate vni  
et iustue disteat? Angeli seu intercess  
et misericordia non cessat enim vita est ex  
omni iusticia et castitia et sanctitatem ca  
dicto tales non debent habere vita hinc. Nam  
et de ipsius sententia resonantia vita  
hinc. Et a multis fratribus ad ipsius adiutorium  
defecerunt ruris ad eum quia rursus nullus.  
Et hindana vocans nos recepterunt re  
uerentur ad se vnde dicitur quod si natus  
cum vita et iustitia dñe pax nostra est  
per nos a deo namque apud nos est pax. Si cum  
ueritate et iustitia vnde dicitur. Si omnis vita ca  
gnata est diploma et testimonia iuste ex ei  
vita laudata est milia fecunditate etiam